平成23年2月期第2四半期（累計）連結業績予想数値の修正（平成22年3月1日～平成22年8月31日）

平成23年2月期第2四半期（累計）個別業績予想数値の修正（平成22年3月1日～平成22年8月31日)

修正の理由
 平成23年２月期第２四半期（累計）について、春先の気温の寒暖差が大きかったことによる春物不振や、昨年好調であっ
た「トレンカ」「レギンス」等の長物商品の定番化によるニーズ一巡が影響し、業績が前回発表予想を下回る見通しとなりま
したので、連結・個別の業績予想を修正致します。
 なお、通期の連結業績予想につきましては、現在精査中であり、確定次第公表する予定であります。

※上記の業績予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づいて作成したものであり、実際の業績は今後
様々な要因によって予想数値と異なる結果となる可能性があります。

以 上

平成22年9月13日
各 位

上場会社名 タビオ 株式会社
代表者 代表取締役社長 越智 勝寛
（コード番号 2668）
問合せ先責任者 取締役財務部長 谷川 繁
（TEL 06-6632-1200）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成22年４月12日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知
らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 6,519 24 34 △20 △2.94
今回発表予想(B) 5,960 △144 △135 △114 △16.73
増減額(B-A) △559 △168 △169 △94
増減率(%) △8.6 ― ― ―
（ご参考）前期第2四半期実績
（平成22年2月期第2四半期）

6,440 264 283 120 17.76

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 6,291 48 85 0 0.00
今回発表予想(B) 5,733 △151 △114 △87 △12.77
増減額(B-A) △558 △199 △199 △87
増減率(%) △8.9 ― ― ―
（ご参考）前期第2四半期実績
（平成22年2月期第2四半期）

6,218 313 355 189 27.75